В Правление Ассоциации СРО «НКСО»

	от ___________________________________________
(ФИО заявителя)

	Регистрационный № _________________

от «___»__________ 20__ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу добровольно приостановить право осуществления оценочной деятельности в связи с _____________________________________________________________________.
(указать причину)

С Порядком добровольного приостановления членом Ассоциации СРО «НКСО» права осуществления оценочной деятельности ознакомлен и согласен.
Настоящим подтверждаю, что невыполненных обязательств перед Ассоциацией СРО «НКСО» не имею.

___________________ /_____________________________/
                                        (подпись)                                               (Ф.И.О. заявителя)

«_____» ________________ 20___ г.
[bookmark: _GoBack]